- 1 -

深 圳 市 盐 田 区 海 山 街 道 办 事 处

关于《深圳市盐田区审计局关于深圳市盐田区
2022 年度国有土地使用权出让收支情况

审计报告》的整改情况

深盐审报〔2023〕3 号审计报告已收悉，针对审计提出的涉

及辖区内的问题，我街道高度重视，认真分析原因，研究整改措

施，现将整改情况报告如下：

一、深圳市盐田区曼哈幼儿园

深圳市盐田区曼哈幼儿园未经城乡规划部门批准，擅自在国

有储备地 TYT-147 部分上搭建永久性建筑--岗亭，我街道已向其

发出《责令停止（改正）违法行为通知书》，目前曼哈幼儿园已

将永久性建筑--岗亭拆除，搭建临时岗亭。

二、盐田区海山街道沙井头村城市更新单元

深圳市易达成投资有限公司未经城乡规划部门批准，擅自在

盐田区深盐路西北侧梧桐路东南侧沙井头村内建设临时办公室

及宿舍，我街道已向其发出《责令停止（改正）违法行为通知书》，

目前该公司正在补办临时建筑许可。

深圳市盐田区海山街道办事处

2023 年 9 月 27 日